JUDETUL: MARAMURES
Fomular 11

| Buget 2023

Il Estimari 2024
Il Estimari 2025
IV Estimari 2026

rglr:'d Denumirea indicatorilor Cod Bugetul local din.venit. prop, puﬁ':\‘i:gf:zfnt'
.SI subventii din venit. prop.
din bug. local
1 VENITURI TOTAL (rd.02+18+19+20+23) 01
2 Buget 2023 | 1036866.00 146091.00
3 Venituri curente (rd.03+17) 02
4 Buget 2023 | 501171.00 50919.50
5 Venituri fiscale (rd.04+06+09+10+11 +16) 03
6 Buget 2023 I 423716.00
7 Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane... 04
8 Buget 2023 | 890.00
9 Impozit pe profit 05
10 Buget 2023 | 890.00
11 Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane... 06
12 Buget 2023 | 215315.00
13 Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare... 07
14 Buget 2023 | 790.00
15 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 08
16 Buget 2023 | 214525.00
17 Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 09
18 Buget 2023 I
19 Impozite si taxe pe proprietate 10
20 Buget 2023 | 93763.90
21 Impozite si taxe pe bunuri si servicii (rd. 12 la rd. 15) 1
22 Buget 2023 | 113002.10
23 Sume defalcate din TVA 12
24 Buget 2023 | 70947.10
25 Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii 13
26 Buget 2023 I
27 Taxe pe servicii specifice 14
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BUGETUL GENERAL AL MUNICIPIULUI

Bugetul instit.
publice finant.

Bugetul instit.

PE ANUL2023

Bugetul
Tmprumuturilor
externe si
interne

63414.00

Bugetul
fondurilor
externe
nerambursabile

200.00

167.00

Total

1246571.00

552257.50

423716.00

890.00

890.00

215315.00

790.00

214525.00

93763.90

113002.10

70947.10

472ft nn

Transferuri
intre
bugete

71171.50

- mii lei -

Total
buget
general

1175399.50

552257.50

423716.00

890.00

890.00

215315.00

790.00

214525.00

93763.90

113002.10

70947.10

428.00
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Denumirea indicatorilor

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor...

Buget 2023

Alte impozite si taxe fiscale
Buget 2023

Venituri nefiscale

Buget 2023

Venituri din capital

Buget 2023

Operatiuni financiare

Buget 2023

Subventii (rd.21+22)

Buget 2023

Subventii de la bugetul de stat
Buget 2023

Subventii de la alte administratji
Buget 2023

Sume primite de la UE in contul platilor efectuate
Buget 2023

CHELTUIELI - TOTAL (rd.25+36+37+40+41)
Buget 2023

Cheltuieli curente (rd.26 la rd.35)
Buget 2023

Cheltuieli de personal

Buget 2023

Bunuri si servicii

Buget 2023

Dobéanzi

Buget 2023

Subventii

Buget 2023

Fonduri de rezerva

Buget 2023

Transferuri intre urntati ale administratiei publice

Nelicei'H'St

15

16

17

18

19

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ot

Cod

Bugetul local

41627.00

745.00

77455.00

666.00

87329.00

70227.00

17102.00

447700.00

1042903.00

927186.00

78004.00

143936.40

13147.00

20429.00

1000.00

Bugetul instit.

B tul instit.
publice finant. ugetul Insti Bugetul
din venit. prop publice finant. - imprumuturilor
i subventii integral externe si
si subventi din venit. pro i
din bug. local - Prop. interne
50919.50
63414.00
95171.50
95171.50
149169.00 63414.00
141658.00 63414.00
67422.00
73532.00

Bugetul
fondurilor
externe
nerambursabile

167.00

4.95

28.05

200.00

200.00

Total

41627.00

745.00

128541.50

666.00

63414.00

182505.45

70231.95

112273.50

447728.05

1255686.00

1132458.00

145426.00

217468.40

13147.00

20429.00

1000.00

Transferuri

intre
bugete

71171.50

71171.50

71171.50

71171.50

- mii lei -

Total
buget
general

41627.00

745.00

128541.50

666.00

63414.00

111333.95

70231.95

41102.00

447728.05

1184514.50

1061286.50

145426.00

217468.40

13147.00

20429.00

1000.00
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Denumirea indicatorilor

Buget 2023

Alte transferuri

Buget 2023

Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile...
Buget 2023

Asistenta sociala

Buget 2023

Alte cheltuieli

Buget 2023

Cheltuieli de capital

Buget 2023

Operatiuni financiare (rd.38+39)

Buget 2023

imprumuturi acordate

Buget 2023

Rambursari de credite externe si interne
Buget 2023

Platii efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent
Buget 2023

Rezerve

Buget 2023

EXCEDENT (+)DEFICIT (-) (rd.01-rd.24)
Buget 2023

ORDONATOR F
CATALIN

Cod

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

JPALDE
leches

Bugetul instit. A
9 Bugetul instit. Bugetul Bugetul

publice finant. blice finant. . fondurilor Transferuri
Bugetul local  din venit. prop, publice finant. - imprumuturilor u Total intre
si subventi integral externe si externe bugete
din bug. local din venit. prop. interne nerambursabile
74164.50 74164.50 71171.50
15651.00 15651.00
513441.00 63414.00 200.00 577055.00
29825.10 29825.10
37588.00 704.00 38292.00
106367.00 7511.00 113878.00
9350.00 9350.00
9350.00 9350.00
-6037.00 -3078.00 -9115.00
CREDITE DIRECTOR ECONOMIC
CARMEN POP

- mii lei -

Total
buget
general

2993.00

15651.00

577055.00

29825.10

38292.00

113878.00

9350.00

9350.00

-9115.00



